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předHtírka mnozí jíž % tich x ti

a achvalovani války tolik poznaliOd natích přátel 7 těch Jiemyklfcícli jest vždy jc
šlě dosti ježlo jim jsou píedklA
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abychom aí lu avobodu uiiičlí

aby zd ta tma nedoNtala

vrch jako v atarí vlawtí a nepři-vedl- a

I)(ih do zoufalství jako to

dopracovali tam — Morava i ('
ehy měly v loni pěknou ňrodu a
tuké vše dosti dobře sklidili tak

kolo jmu? toríl a za to jmim doktal

dne Častokráte viděl jsem
šafáře juk pacholka karabácin
několikrát přetáh' A jaké byla

tehdy drahota — tak pšenici) stá-l- a

íífj zl míra Žito 22 I a bram-

bory 5 zl Já him jsem jlaf f val 18

ilány nepravé ziirávy — jako nuJHINNKAPOÍJH Minu 14

př tatoi Pan Hašek majitel doorczna im — uiena reuaKcij
"Pokroku" J imm ísvm v Mínm mu v Novém Městě — když jsern
aimlÍM a zde tkliví den na Mr za libru chleba Jaký by tam žo bylo víudo vidět vzdor té o tam podruhé přišel — nám při
hor divílemí trít u Wl zdejší mladý lij užil tročinž veaelou náladu — Nyn čítal z Obrany" časopimi kleri- -- - — - -

f
řun"f podle toho co pián a pře víak teprvé to v celé nahotě vi kálního zjrávy ze urbskčho bojiníh tak ne víi jak to budu tak- -

Zdmi tdztnt ákú
doroatlí lida nalézají m r Uch domácnostech kU

DRA PETRA

c--a © eo cco
j domním Uktm VyliiroJ Mf latotjr rtt mtUtf UhitiA a trofí
oofou bolnum terrtnnn hnt budu wivoil koatl a ifklř

t í Itteh Rdrrl ddJící h koMnkft tyllo tvlitti m Iwxlb
cich pro dítl lidi ilkM oiitkry Ula

V ulMni po vk acf ta let Uum tkoukno Uum lyťkotle—
N Jako 'In Ukf MIm ho dfUU tMkár6'b klk áoňíi kt IMma Vřimo
sl jwilnvh rxmiauiia k rnkjiiaiQ Mrmujua
DX PETCRFAHRNCV&SONSCO ao hovVeve ChlcajfOr

cc je to pravda Nu pro dnešek dl že vlastně jejich ničeho není ktěj "Jo urbského domu přišli
neboť vláda ai dělá n vSe národost a budti-l- i živ zase něco po prý dva rakouští vojáci j v obydlí

Mo dlouho trvat 1'ravé acdÍM

kám vše je zavřeno tak jsem e

pustil do psaní Kolem Austin a druhé V úctě váS ky a kdo si to právo nechce dát
líbiti jo přísně potrestán KdyžJoa Finkral

naali dvě ženy na kterých žádali

jídlo a nocleh Ženštiny ty voji-- n

Ci 11 jídlo a nocleh poskytly když
Owatonny Minu jo hodno nněhu

ale jenom v roklinách vedlo fen- - u í lidy prvně apiaovaly záaoby oCALIAVKIJ Tex i:i březnu

Jf — Ctěná redakci? "Pokro- - bilin tu mnohý aby měl více pro ale znavení vojínové usnuli tucft neb zde měli vánice několik
ivé živobytí udal o 2 až 1 metridnň Kolem Nové Prahy Mont- - kí"' tak dávné dobi konečně prý je zavraždily a mrtvoly jejich
cké centy žita méně Však přišla do nkííně ukryly 7w několik dníIřoiiicry a Lonsdale jo již wiíh I"™1 J"1'™ "° 'wnouiai I'"J
druhá komise a ta ahledala-l- i žskoro prví Našel jsem viude mo lr"iko11 1( ml''- - Abych vám na to do domu toho přišli tři ji

vlmní řťk J" to z1í Íak'je přátele jako jitidv a jenom nora ní Rakušan i a na ženách žádali todotyčný má více žita nežli poprvé
udal tu každý takový byl nucena tam in některý nový a Trinero Í'žt( '' žádni' peníze a fcamé pohoštění kterého jim opět

poskytly Když víak Rakušani
tu pojednou ucítili zápach

zaplatit íhI f0 do 100 K pokuty --

Rolníci jm Cechách a Aloravé si(

:

pobije že prý jeat za to n

a také jednoho jmenoval

vého léčivého vína jsem prodal k° J f'u r"1?j' Jf ""

loHtj myMlím U víco než kdyko- - iWi'( ' UfÁ} ubf °!"ttíil l'í''N
o hladu ještě nebyli zcela jinak kterému jíž té hod don ti e dosta- -

prodávala za 10 kr íil 24 kr

žito J8 zl brambory 6 zl řepa

(tuřín) 2 zl Dne 15 ledna byly

trhy zakázané Záložny ničeho

nevyplatí a kdo několik zlatek

llV jinou CCHtU kterou jnem zdo U- - 11 " l"'" " a anavny VHMopiH ja-dřl-

Mlaty již mřli volby kde o k( J''1 '1"íní du'v "Pokrok" ale jest tomu ve městech V ča Alo ten prý to umí! Jméno

Jali hc tudíž hledali co jest pu-ch- u

toho příčinou a tu objevili y

dvě mrtvoly s ničeho ale neří-

kaly nýbrž mrtvoly ony uložili

se mého tam příjezdu neměli po jeho jsem zapomněl — víak ani
divoši nic lepšího neumí Toto

rozhodovalo o prohibici a mínty najuoii zie

jfitě ne V LeMiieur Center měli l'í''í Í#St uvřdomelí krajané Mid ani zdání o válce a když

volbu a orohibiefi prohrála třemi kt"H lttij£ toho nepatrného o! jsem jim řekl jak americké časo iřipomíná na Ntoletí a že jello postile a sii ni i se ukryli Ženy niitnč jxitřebujc musí mí přinésti
k jednomu hlaau V Nové Praze "0HI1 tt " "luu přímluvu daji pisy v dubnu pHiily že bude míti tomu možno věřit to dokazuji úopět přišly aby Rakušany pobily dosvědčení a potom teprve malou

Rakousko se Srbskem válku taka v Montiromerv doufám že ani w říi a oe"níi Htanou hc odbě řední příkaz dle něhož nikdo m11 v domnění že zabily živé opět eaniKii mu vypjatěji v novinách V

1 tU ty st ' yř S
rtttťi- - Tflk v l"'uvř "inulýclivolbu mít nebudou a nakli ano vzdálily V tom vsak skrytíse nesmí se zajatými přátelit IVo

tak bude ty auclié z toho bolet 1"('h I"lařilo m mi pro milý

se mně vysmáli ba mnozí docela

se zlobili Pak ale si přece vzpo-

mněli že prý tam kostelní sluha

to byl potrestán Cenčk Roseníakušani vyšli a ženy ty zavraž- -

lili!" Tak tedy dovedou Srby tiHiiiii z jirctlna který 11 mostuhlava Zdo a v St Paul ho zdržím 'k''l " xÍMkati jředplatitele a

ifžtfi zítra a fwk miHtfm imlwi hi('' v l""í Antonie Dll- - iřeJl časem chodil 8 listinou aby

""""" " ymt: m w nuiuj eii unjienieii

armáily kdežto domii přišlí vojá-
ci vypravují o samých porážkách
a ještč si z té jmoty trojil šprý-

my 'Dijcme se jako dravci po- -

řed Kvým lidem hanobit ! Kdež- -

obnosru do Pine City atd Budu-l- i mít ikoVl'' u kr(lž povinný se podepisovali kdo je z nich pro

podstrčí] ruskému zajatci citaře
tu hlídka však ho zatkla a po 'i

denní policejní vazbě byl okres

o pan Hašek ještě zprávě té celou
válku a kdo proti Dále bylo sly íru přikládal Ptal jsem se jej+lr0 přikládám Doufám že část-

ku ochotně přijmete — tak zvané htupujem jako raci" 1'odobnýchním hejtmanstvím odsouzen našet že i babičky si při práci vy- - zdali tomu skutečně věří že by ti

éaa budu psát více jio druhé --

Srdečně víw zdraví váí
Jindřich Donát

tl i tMMaf % i

žertovných jirupovědí koluje''komišné" si nepřeji — nročt — navovaly že válka bude a že dny do tuhého vězení pro přestuvojínové byli tak spozdilými —
mnoho Co vše vojsko vypravujeVždyť jste mi znamenitý váš ča pek všude vyhlášeného naiízcníiřijít totiž mezi nepřátele h uvlustně být musí aby se tak pře-

kazilo odbývání oslavy Janu Mu jest až nrdtíervoucí Předně h tousopis tak dlouho posílali a proto snoiit A ještě hloupějšími byly
3iiu-- "eb li březnu

1015 — Ctřná redakce "Pokro
S počátku když žena politovala

úplavicí množství jich hyne jínímyslím že by nebylo správným a- - ku — jti vypovwiani války bvli ty ony ženy aby mrtvoly iiecha- - muže pu loučení na nádraží sloku" přijměte moje blahopřání v
opčt z hladu jedli obilí ze zelí ko- -bycb nyní snad nějakou provisi o- - mocnáři toho náhledu že r ní bu v domě Oji však si to nedal vem "chudáku" byla im týden
šťály jetel syrové brambory zdou za měsíc hotovi v čemž oSe

tomto novém roce jakož i všichni

příznivci tohoto éasopitml Předně
ccKavai jfiiiie li mi moiio pokra ymluvit vzdor tomu že vojáci ziivrcini Nyní když v Urně nasn

humi svědčili že v celém Srbsku láli vojáci do vlaku tu domovičovat alespoň neopomenu se při-

činit tedy dotírám že se mi poda

ceboz rozšířily se nemoec kterým
více mužstva podlehlo než zbra-ní-

A i z toho mnozí tropili si

vsak nechť ván zdraví provází a

o to druhé hc musíte již Kami ně- - zející je zeny nauavaiy co jimří několik odběratelů pro vás zí- -

almara — skříň na šaty - m ní k

vidění Rakouští zajatci naopak
píši ze Srbska že se tam s nimi

Klíny na jazyk přinesly že všakiii k rHiKiiirnt i u ni iv imimii 11 i

šeredné se přepočítali I taiiini

noviny psaly že se rakouské a

německé armádě žádná mocnost v

cestu nepostaví což nejlépe do

svědčuje jak svým vítězstvím by-

li jisti a nikterak ovšem na ten

byeh žá žerty - Rus že příkladně 'platí: pKali niiiz jake provisi jich bylo mnoho četníci chodili s
11 11(lili Noveno les Zlc sire i stl zlatem a oni že mají pozlacenou

celou Halič Raněným jak vv- -

nu iiiavaiui a siaven s
im nvťiiiiv ni r nieeiiu iieisai jue-e- e

jcslě nyní nevím o čem bych
vám mři jwáti Snad o té vojně

(lonrc zaeiiazl uvsem novinaří
tam pravdu psát nesmí což ostatjen ale kdyby také se mi chtělo jakoby ani neslyšeli Ten lid jesí

'ravují nedostávalo se dlouho popsut Ostatně jsem již (12 roky ně Míi mi aby jim čtenářové neměodpor nepočítali s počátku to Jiz tak iiefiokojny že míti vůdci
11ftár a tak zajisté redakce i laska- - moci — někdy až osmý až desátýšlo sice dosti ještě hladce a vsinb nudě v okamžiku vzhůru A to

Jen když již bylo pozdě — Ramůže Rakousko i Německo co nej
►píše potkat a myslím to že by u
dělalo válce konec Promluvit si

NEJPOSLEDNŽJŽÍ PONORNÝ CLUN AMERICKÝ L--
l

kušnrié žo vše za sebou pálili a ho
řili často prý ves spálili a potom

3 za ní v blátě ležet museli Kdyžv Ui '
Voi 1 každý bojí a odváží-l- i se přece

je tu oprátka a cestou milosti or- -
se některému z nich podařilo na

'I czt všelijaký chlívek pokládal sotel smrti změní hc mu za kulku
za šťastného že bude mít přístře- -ale jest soud bez výslechu — tni

Vňichni kteří píší aneb tamjako tomu kdysi bývalo za času
4 5(

li za zlé sdělovali že prý utiisi

psát jedině to co jim vláda na-

diktuje Ostatně tam byly úřady
přísný na pravdu již v čase poko-

ji což jest dávtiá jejich taktika
— pravdu pošlapat a lež pozlát-
kem obestřít Proto skutečné pra-

vdy možno se dopátrat pouze od

raněných ač i těm jest pod přís-

ným trestem zakázáno mluvit S

počátku také mlčeli nyní ale již
poví každý vše Tak jsem se še-

ši 1 s jedním který přišel od srb-fdiýc-
h

hranic a chromou rukou a

len mi vyprávěl kdyby líakou
sko celý rok proti Srbům vojsko
posílalo že Srbové je stačí pobí-

jet V Haliči bylo prý bláta pod
kolena vozy nemohou a místa a

inkvisice a ta akta mají posud 11I

schovaná Třicetiletí vojáci kteří

odtud přijdou jsou plní vší a ro
zežraní jako by měli praáivinu a
v dopisech žádají o zaslání jim
mastí Myslím že to ten lid dlím

- 'a-- l ~i přijdou z bojiště jsou šediví ja

ei Krutni — tomu však jsme již

příliá přivykli Přece ale 8 tím

sněhem jest mnula neboť již tý-d- n

zdo poSta nebyla Před tím

vichřice zpřetrhala všecky dráty
ale my bc zde přece již nějak obe-

jdeme Hůře by to dopadlo a Vi-

lémem neb Francem kdyby hí při-

šli do Ameriky stěžovat neboť my
bychom jim nemohli ani naši sou-

strast projevit nad tím že je z

Bělehradu vyhnali Jen ty
bojuj dále! —

Častokráte mne již napadlo že

bych měl něco napsat z svých
zkušeností alcsjtoií za několik

prvních let mého v Americe po-

bytu ačkoliv bude tomu 2H t m

již 49 roků co jsem milé Cechy

opustil Však myslím si co bych
h tím získal zvláště u těch mla-

dých za naše špatné tehdejsi ho-

spodaření neboť my jsme v našich

školách nebyli učeni jak uměle se

hnát za tím stříbrňákein V te

ko bO-le-
tl starci takže je ani je

10 trpčt nebude iichof již nvníjich známí na prvý pohled nepo ločínú se povážlivě vzpírat a kdyžzuavají ba mnohý z válečných
iruz se až zbláznil 1'red vánoci

v kostelích začnou zpívat hymnu
tu houfně pryč utíkají a ani stíž- -dva vojínové doprovázeli jednoho
nosti z farních úřadii na hejtmaii-Ntv- J

ničeho nepomohou — V Pra
ze mnu bylo řečeno že jest po Ce

soudruha doiuu cestou zastavili
se v hostinci kde mu dávali jíst
při čemž však jeden jej musel drmusí čekat na lepši počasí Halič

nách na rj Američanů pozaví- -

ráno 1'rofessory a učitele a mu
1

ALImJi
je prý celá narub převrácena ves-nic- e

vypáleny a pobořeny tak že

se to místy ani za 20 let iiesnra- -

žet a druhý jej krmil tak bl je-jic- h

kamarád sesláblý a tiásl se

jako osyka Matky docházejí doPliolo ď Anutrlinn ťrau Aio-Utlo-

že lepšího vzdělání hnali do před-
ních srážek avšak šňůrkové mu

turitníky si nechali doma l'Van- -

i Lid počtem asi' dvacet tišt

ěn taoorl ve stanech kdežto o
hdejších letech se více mládeži

statní jsou rozvezeni do jiných couzská republika jest jisté stra-n- ě

solí v očích Německo noniocí
vštěpovala úcta k lidem zde ale

zdá se že je tomu zcela jinak no
iklů rádo by dosadilo do Portu- -

boť potkáme-l- i mnohého školáka

ví čtenáři uznají že už to tak s také se povídalo že Srbsko brzo
tím psaním nejde zvláště kdyŽ('1HIlu při čemž někteří ještě je
musím orat a vůbec o vše co při- - U()Vall Vfiak k( ž „ tl vali
jde se starat a veškeré prače a o-- 1

pravý vykonávat Máme zde ei- -
m'kulJ'ž 11 Sr"iku 10"0!

telnoi zimu (US st) u ! t 111 nániií'1 tu l0'ali vzmáhat ne-

těž zde sníh padal ovšem že na lMkj'nost Hubičky nad vnuky

zemi b-- t nezůstal ježto sotva že
"iatk--

v m' "J" a nielky nad

nemocnic navštěvovat nyny ženy
muže a nosí jim jídla Často se
stává že jej naleznou přikrytého
a když mu podávají na pozdrav
ruku tu 011 se dá do pláče od-

kryjí ho však hrňzo --- jejich mi

láček jest bez rukou A tu umo
há z lítosti omdlí a jinou dokon-

ce i mrtvice raní Zmrzačení taj
ypiisolily šrapiiťly aneb údy jim
umrzly Mnohým zouvali boty vj

(íalska i do l'Yancic kvó krále tak
aby mělo ještě více bodáků ne- -

tu člověka 'cosi nutí k přemýšlení

částí mocnářství Mnozí si prý
nemohli vzít ani dostatečného o

bleku když totiž na né přišlo že

se museli v noci stěhovat Dětí

Mstupují s vlaku — hladové a

přestydlé prosí o chleba Rodiče

Skoda takový hezký chlapec a
of Rakousko jim nedostačuje ---

xnad ji'st němý — Veltee bv mne
Až jsem se nad vším co jsem slypotěšilo žije-l- i ještě některý z bý
Si I musel překvapením pozasta% zemi se snesl již opět roztál uu'

"
'v naříkat a vinily klervalých mých kamarádů kdyby mé

Jak jsem pravil počasí máme zde w tohu h1 P ''inou ten ale se
vit a jsem jist že by to s Cechy
divné dopadlo kdyby Německo

v soukromém dopisu navštívil což

lo iiiohoii nalézti své děti a děti
zusc rodiče tam přišli lidé o vše

Na mnoha místech staví pro né

boudy z prken Nu bojištích kde

iiicn musil vězet zůstalo jinýmbych mu podobně miierád oplatil
— Krátce zmíním se ješté o minu opět uřezávali nohy i s obuvi (íuř° y Uu vá zvítězit Němci

tu bylo snlcervouciho muku a!'" k"'Iou ''"u rádi by panovali

nyní stále chladné a myslím že l""n l4"'ul ""nizovui a dovnovai

y tam máte také tlosti zimv -- Ž" následníkova smrt byh pííói

Mnoí rolníci seli zde ul kukuii 1"HI vypovězeni války Tu konec- -

'x : t li I : ::
lém roce Jaro bylo dosti iuokr"

kteří to viděli a bvli domu „itt" ť'0' fVetem liímkovi ke
kdyby toho nebylo bývalo snad ci ju vsak myslím že jí sklízet ' i""1- - """'"J l" J"'i- u

ježto iiáslclkem pííliš-- !
žitmti 'l""vědčoval že mrt nú- -

bychom byli na dobro vyschli --~ tavenou posláni nyní vzpírají se

podruhé jiti ať Jrý mnu zastře
li hned alepoá bude mým tram- -

také smějí jak prý měl o Cesto-ehov-
ě

sen a Že se mu vede jako
Saulovi když stál před Kilistiny
a padl a že Viléma Čeká to muué

Však korný stejně velietj po 5 tý něho mokra a zimv semeno možná lťllíuvrt vyvolala válku a nikdo
" s i 1 ei

zůstali vojáci — mnozí pouze
zdánlivě mrtví - ležet ti byli na

pořád bez prohlídky jak byla
jáma vykopaná do ni jednoduše
nuházeni Mnozí prý vylézali Ven

ovšem jtn ti kteii byli nahou
ježto uprostřed hromady těiko by
lo by se raněným dostati Tuku
váto pohřebiště byla pouze asi

tnu nevzejile ~ I'ro tentokrát c " " ""'' " ueiaidnu horkými větry utrpěly ni v

pouiiu unve učiněn konec I nkončím však přičiním se bych Tť"'' ÍM"' Ívi liilal by mněnáš m okolí jsme doatati přecn ví

úm častěji nějaké vnrávv odtud ♦ov1" prom-ai-
i

tuuj náhle -
j4ťť dešťů — m celý rok totiž spa

kteří domu přijdou chromí itv°lM"lt'í"tH tamních dalo by Hc

jakou jim dávají náhradu I - !' 0u však myslím žeotuteni caslal Se ktdečnvnidlo mU ls palců dtě Kukuřice
zlatých riH iiě - - k iieuvěienl alevydaly od do V bušlů po akru

tímto dopisem mstavnl našich

krajanů ve sluté vlasti dosti jeiu
vylíčil utíiu k pozdravem ni
měnám se dan Jeniček

10dravem íUttiiieiiám Váš
J A jednatel

ItniVVIIM Neb I bu-sii- a

'ť - Ctěná redakce a ětetiáit

zimní pšetiiei i ni 35 a ovy ai

i btíšlú po akru Ovoce la to al?

dvěmi pulci hlíny pokryta Dva
takto za živa pohibeui vojínovi
doili prý ještě do ucdaUki ho vuHrbylo Žádné Za dlouhý Ča jii

'Pokroku!' Jttk JU mnohým a

i nuaiiut v tiHiiuleni m!ici na
vrátil jviH e 4 návštěvy drah JOS T VOTAVArodné nÁt vlasti a při návštěvě

ťe sice nikoiio neviním ale smrt
nAoledníkuva že bv íavuubi vál

ku tomu nevěřím jediné připou-
štím ž by ji uspíšila protože se

o válce vědělo když i kli iúsShJ

nik bjl živ a že myslím i vál-

ka pij'" ioiiubt nA!ediiíkovu

mit a nikoliv jeho smrt byU
příčinou války ježtu rakouská r
má li bvbi jii jiti srbských huni
eich Nábdnik tbdy jel vídor
tomu fa byl varován před rliv%u

nýiu ůtukrin armádu pMdiiťt
SVjtpU' st to ptrďtwl iičóim

IvluMm aby otJ awtl podnět k

přičiní útidk ale doiv udid
Tu trdy tk)tU ' pl i!eí ttt fa

hudmj HMn ničh ttrtuvtliel li l

kUmut V4k fa tt t

Otiiaby tyl jsem iádan abych t

pravda Dosud byli vybráni mu
žt od 1h do pi bl stáli nikoliv u

le iiiijNíád jak i někdo myslel a

některé rovníky šly jíl podruhé k

Oilvisltl AJ přijde všeobecná tno
biliace pak se iimi všichni n

do W let tbtavit a jen kdyJ bu
doi 1111 mct a ItoliV do čehu ju
ale obléknou jaké braiié jmi
díijl nikdo 11vl Vojáci vpiá
věji kdyJ ktoji na lr4li v mě

ktrch fa maji i t dolu uiuady
jednu řUutii a ještA víora picd
ptepidho Saty a boty i uujt
wll 4 douikt tuk jent lo totij UÍ'ed

11 liř ilelitv pielličll iuukk
iteb jíl k dwt4id a riánd tc

teiuři kdšíd co jwm tam tt v

jetiskéhti tábora Tak vypravuji

tj ku- - i i e tam itdtud vrátili Jud
aw vpiauiji jaké douli ť4
kay jik maji li4ct Srby

? koho prý potkají mají prý
protivnlnuat tf j to

jií 2el4 vi dítě Tu j práni j
kýl Kadlec iiťvim bil !i Slad
no neb K oklika pri éVmi jeiiě
(M rMuUíl fa rkaa tm pivádl
I jícní ke kď j j UCjl kle
ktaiiiklvt na roj um ml ihipovidél
fa prý l tu kt nebledli um Je

tu injl imřiiťiiu a k b j ti nej

tm nď) tu kuit viděl kly š) a

jk# poměry nyid Um anuji —

ale nepamatuji ttlik ZHiuiaeiiyi-t- i

dnů jako právě b tišui jeumi V

prohnět jsiím idt míli S kt pod
nulou a pak al l'J ledna pěkní
dny IWrdnl ! J dny ypal
nai kidh Zdi e l jitro bude

vrliet tpuídvu5 pi i tom t i p(
m nukř' Jťt to ajit? vlký
iwdilj Uk v rc Ihh) 4tlu!t

jiu jind prací M khttwm a

d 2 dulo jm 4m U a orli
pr korm4 očím 'škaU jtu ani

pal dm íau — Mým přAuim
drn kám li tuhtl pirew bv 0i
ťbůtu pUrJi vypriwnti # 4

PRÁVNÍK

}(4miM ia kukni tm
V Suitaiui

tel fM HmU Ů

tVtu pipivt lobuvht ju in
hk přiioáin in byla pr mim ra
kti lio II í iviu j"in ila sta
r vUti it(i4 prgrl jik kidv
utc v prshA íaf kily

ty kvity a váné ki iťhu a

Utí tlitl vUo ltih kd i UmM
bdmttH ifimltl pfv

H Ut Wí%i

pouzo za 20 contů libra
Viutiřl Ula kiiy lilíit# iUrtM a lUdánL

k

t'ch iíut kýeH drpi t 4ta
ttmi-ut- i mW i Íkwh4
ta U) U tti v r bH kdy i m

gklU KJLlrt4 ka rri l m

lir ribuU taiiiuU (tm

nii rKalupy HtUH Jmu U i
fH tVwl á a 'V' j du hi

Ivih VI Hi jut H wít pkW a 'i

míry ivm ii4 itkrady a a4w jwiu

jrili a dva rky rbld t r

Kt tlál lyra lim tuUdilia tt
dít jk lřHUfy Uly lu puty
} ktlti kitrvlr 11 kut

d I A tt wvieia íímíi a# j
k by ihovu ift4i?ii Umc

ťa wyH kr%njř t ta l p
kíed l Viak hikvla kdJ ntu )t

1 tyrh iřdi aut 04 nl
ťktj Uih hat Nikoliv hUmI

ta mi prlvi ták iud

tidyf jU mi dU Itvul dru
ki lun ítvi a Ukt kd 1 ivu ku

di(m trrk&m prgtilíl ht %

tlkvUrttt H1l VlAt T)

f# "klanil" IHiviM jtHMH

i'jviuiy jp oujm# uil jv ht tylU y
M iuilim i4 ittrtuU pklUy AU pí4tl IVkuJ te4llwa kkUndAř iUWim a kbbu ubjdM4U — Jvi ttathm výabm
I f krjiy% ivliltj v Nfbr4 utjrlntl na brWf davuénv jk iuptru a ddk ryvk'4 {) klhmM MkJUha livtvi
k nuMvi přrktbSii a ftJtu) trUkc# taula likta V4kt' depUy drrMujtt 1

OAiÁIIá COFFEE MILL liEáimiaira 0A1AIIA NEBRASKA


